MOFDV 2023/24

Bezirksklasse H

Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 15.09.2023 20:00 09060400 1 Dartdragons Moosbach Il Rezat Dart Devils I 6:6
20:00 09060200 2 DC Tschambolaia V Heinrich VIII IV 9:3
Sat.16.09.2023 18:00 09060610t 3 Nine Darters Il TSG 08 Roth 10:2
Sunl7.09.2023 18:00 09060420 4 DSV Nurnberg V Fengschler ...Darter IlI 4:8
Sat.30.09.2023 17:00 09060080 5 Fengschler ...Darter |1l Dartdragons Moosbach Il 3:9
17:30 09060540 6 DC Flying Eagles Il DC Tschambolaia V 5.7
19:00 09060520 7 TSG 08 Roth DSV Nurnberg V 8:4
20:00 09060530 8 Heinrich VIII IV Nine Darters Il 3:9
Fri. 13.10.2023  20:00 09060200 9 DC Tschambolaia V Rezat Dart Devils Il 8:4
Sat.14.10.2023 17:00 09060080 10 Fengschler ...Darter Ill TSG 08 Roth 75
Sunl15.10.2023 18:00 09060420 12 DSV Nurnberg V Heinrich VIII IV 8:4
Fri. 20.10.2023  20:00 09060470 13 Rezat Dart Devils Il Nine Darters Il 5.7
Sat.21.10.2023 19:00 09060520 15 TSG 08 Roth Dartdragons Moosbach Il 3:9
20:00 09060530 16 Heinrich VIII IV Fengschler ...Darter Ill 8:4
Sat.28.10.2023 18:00 09060610 v 11 Nine Darters Il DC Flying Eagles Il 8:4
Fri. 03.11.2023 20:00 09060400 17 Dartdragons Moosbach Il DC Tschambolaia V 6:6
Sat.04.11.2023 19:00 09060520 18 TSG 08 Roth Heinrich VIII IV 6:6
Sun05.11.2023 18:00 09060420 19 DSV Nurnberg V Rezat Dart Devils I 5:7
Sat.11.11.2023 17:00 09060080 20 Fengschler ...Darter lll DC Flying Eagles Il 5.7
Fri. 17.11.2023 20:00 09060200 21 DC Tschambolaia V Nine Darters Il 2:10
20:00 09060470 22 Rezat Dart Devils I Fengschler ...Darter Ill 75
Sat.18.11.2023 17:30 09060540 23 DC Flying Eagles Il TSG 08 Roth 9:3
20:00 09060530 24 Heinrich VIII IV Dartdragons Moosbach Il 5.7
Fri. 24.11.2023 19:00 09060420 v 14 DSV Nurnberg V DC Flying Eagles Il 6:6
Fri. 08.12.2023 20:00 09060400 25 Dartdragons Moosbach |1 Nine Darters Il 9:3
Sat.09.12.2023  19:00 09060520 26 TSG 08 Roth Rezat Dart Devils Il 5:7
20:00 09060530 27 Heinrich VIII IV DC Flying Eagles Il 5.7
Sunl0.12.2023 18:00 09060420 28 DSV Nurnberg V DC Tschambolaia V 4:8
Fri. 15.12.2023 20:00 09060400 29 Dartdragons Moosbach Il DC Flying Eagles Il 5.7
20:00 09060200 30 DC Tschambolaia V Fengschler ...Darter Ill 8:4
20:00 09060470 31 Rezat Dart Devils Il Heinrich VIII IV 75
Sat.16.12.2023 18:00 09060610 32 Nine Darters Il DSV Nurnberg V 9:3
Sat.13.01.2024 17:00 09060080 33 Fengschler ...Darter lll Nine Darters Il 75
17:30 09060540 34 DC Flying Eagles Il Rezat Dart Devils I 5.7
19:00 09060520 35 TSG 08 Roth DC Tschambolaia V 3:9
Sunl14.01.2024 18:00 09060420 36 DSV Nurnberg V Dartdragons Moosbach Il 1:11

Hallenverzeichnis

09060080

09060200

09060400

09060420

09060470

09060520

09060530

09060540

Sportheim DJK Fiegenstall
Eichstatter Weg 4, 91798 Héttingen
Sportheim FC - Bug

Ohmstr. 30, 90542 Eckental

Sportheim SV Moosbach
Birnthoner Weg 13, 90537 Feucht

Cafe Parga
Steinbuhler Str. 5, 90443 Nirnberg

Sportheim TSV Windsbach

Retzendorf 22, 91575 Windsbach

Turn- und Sportgemeinschaft 08 Roth e.V. (Seminarraum)
Ostring 28, 91154 Roth

Heinrich VIII

Burgerstr. 42, 90478 Nirnberg

Pizzeria Toni

Hauptstr. 26, 91247 Vorra
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MOFDV 2023/24

Bezirksklasse H
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060610 Sportheim Obermichelbach
Burgermeister-Hans-Tauber-Weg 15, 90587 Obermichelbach
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